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PIERWSZE KROKI ZE SNOWBOARDEM - WISŁA

tylko dla poczatkujących
świetni instruktorzy
małe grupy

Nasz obóz dla początkujących to idealna okazja, by w przyjazny i bezpieczny sposób wprowadzić
najmłodszych w fascynujący świat sportów zimowych. Przez zabawę, aktywność na świeżym
powietrzu i mądrze zaplanowane zajęcia, pomożemy dzieciom odkryć pasję do snowboardu oraz
zaszczepimy w nich radość z aktywnego, zdrowego stylu życia. To czas, który łączy rozwój
fizyczny, dobrą zabawę i niezapomniane przygody!

Program przeznaczony jest dla dzieci, które nie miały jeszcze kontaktu ze snowboardem.

Program

W dzieciństwie łatwiej nabywa się umiejętność jazdy, dzięki temu w przyszłości można nabierać
systematycznie doświadczenia i czerpać z jazdy na snowboardzie przyjemność, relaks i czystą
frajdę!

codziennie od 3 do 4 godzin jazdy z instruktorami
pierwsze kroki stawiamy na kameralnym i mało zatłoczonym wyciągu, gdzie dzieci mogą
czuć się komfortowo i bezpiecznie
program i rodzaj zajęć dopasowywany jest do umiejętności uczestników weryfikowanych
pierwszego dnia obozu

Snowboard *

Wisła zwana Perłą Beskidów – Piękny górski krajobraz, wiele ciekawych stoków i tras
dostosowanych do umiejętności.
Wyjątkowe podejście -  zajęcia snowboardowe przerywane są zabawami na śniegu czy
odpoczynkiem w ośrodku tak, aby dostosować ich natężenie do możliwości dzieci.
Wykwalifikowana kadra instruktorska - doświadczona w pracy z dziećmi kadra z
kwalifikacjami (PZN, PZS, UKFiS).
Audiowizualne metody nauczania - nagrywanie jazdy na kamerze i analiza popełnianych
błędów,
Zawody  - na koniec turnusu organizujemy zawody, aby każdy mógł się wykazać
poczynionymi postępami. Dekoracja na podium, nagrody i dyplomy.
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Organizacja obozów snowboardowych

Małe grupy - maksymalnie 8 osób na 1 instruktora
Sprzęt -  z Uczestnikami, którzy nie mają własnego sprzętu, instruktorzy wybiorą się do
wypożyczalni, gdzie pomogą dobrać odpowiednie wyposażenie. Sprzęt wypożyczamy za
dopłatą ok. 350 zł/turnus (płatne na miejscu gotówką). Dobry sprzęt to także
bezpieczeństwo i wygoda jazdy – nasi instruktorzy zadbają, aby wyregulować siłę wypięcia
wiązań. Każdy Uczestnik musi posiadać własny kask snowboardowy.
Karnety i trasy -  w czasie obozu ZAPEWNIAMY KARNETY. Na początek korzystamy z
najbliższych wyciągów i “oślich łączek”. Następnie orczyk oraz mniejszy wyciąg Pasieki (kilka
minut pieszo od ośrodka). Jeśli nabędziemy odpowiedni poziom umiejętności, wybierzemy
się także na dalsze trasy (Skolnity, Siglany, Nowa Osada - zapewniamy przejazdy). Baza
wyciągów narciarskich
Ilość zajęć - codziennie na stoku będziemy spędzać od 3 do 4 godzin, w zależności od
warunków pogodowych i postępów Uczestników.
Pielęgnacja sprzętu - po zajęciach instruktorzy przeprowadzą wykłady pokazowe jak
najlepiej pielęgnować swój sprzęt.
Biały Kodeks -  zasady bezpieczeństwa w górach i regulamin zachowania się na stoku.
Nocne przejazdy - najwytrwalsi wybiorą się także na wieczorne oświetlone stoki!
Nauka na obozie - w czasie zajęć Uczestnicy są w stanie zobaczyć, jak inni czerpią radość z
jazdy na snowboardzie , co według nas jest najlepszym sposobem, aby wzbudzić
zainteresowanie tym sportem.

Po zejściu ze stoku:

"Snowboard na sucho" – treningi równowagi i koordynacji z wykorzystaniem trickboardów,
balance boardów czy slackline’a.
Symulacje i gry ruchowe na sali sportowej – ćwiczenia wzmacniające mięśnie używane w
jeździe na snowboardzie.
Wieczór filmowy "Snowboard Heroes" – wspólne oglądanie filmów o snowboardzie, z
elementami edukacyjnymi i inspirującymi historiami sportowców.
Zimowe kino - zobaczymy najfajniejsze bajki i filmy przygodowe dla dzieci.
Zajęcia integracyjne -Team building na początku obozu pomaga odnaleźć się w nowym
środowisku, poznać z rówieśnikami i przy okazji świetnie się bawić.
Zajęcia plastyczne - będziemy własnoręcznie tworzyć ozdoby i pamiątki inspirowane
góralskim klimatem, a także rysować.

Ponadto w programie:

wieczorna dyskoteka przebierana
ognisko z pieczeniem kiełbasek
zawody w zjeżdżaniu na „jabłuszkach”

https://wisla.pl/turysta/skiresorts
https://wisla.pl/turysta/skiresorts
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olimpiada zimowa
konkursy i quizy

*W przypadku niesprzyjających warunków pogodowych, realizowany będzie program
przygodowy.

Zakwaterowanie

Pensjonat Słoneczny Gród

Położony w dzielnicy Wisły Kopydło. Do dyspozycji wygodne, klimatyczne pokoje 3-, 4- i 5-
osobowe z łazienkami. Bezpieczny, ogrodzony teren przystosowany do wypoczynku dzieci i
młodzieży. Na terenie ośrodka działają telefony wszystkich sieci.

[gallery columns="4" ids="346967,346968,346970"]

Adres obiektu:
ul. Kopydło 58
43-460 Wisła

Wyżywienie
3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, w czasie którego wydawany jest podwieczorek (np. batonik,
owoc, jogurt), kolacja. Obóz zaczyna się ciepłą kolacją, a kończy śniadaniem. Ostatniego dnia
Uczestnicy otrzymują także suchy prowiant na drogę powrotną.

Fakultety

Gwarancja aklimatyzacji - Wiemy jak często trudne do przewidzenia jest to, czy nasze Dziecko,
które nie jest jeszcze doświadczonym bywalcem obozów i kolonii, zintegruje się z nowymi
kolegami i odnajdzie się poza znanym sobie otoczeniem. Czy dobrze będzie się czuł w grupie
rówieśników, czy może decyzja o wysłaniu na pierwszy obóz powinna jeszcze poczekać? Czasem,
pomimo starań naszej profesjonalnej kadry, tęsknota za domem jest silniejsza i nie chcąc narazić
początkującego Uczestnika na złe wspomnienia z pierwszego obozu, zabieramy go przed
zakończeniem kolonii do domu.
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Wychodząc naprzeciw takim sytuacjom, oferujemy dodatkową usługę polegającą na wzmożonej
indywidualnej opiece Waszego Dziecka przez naszą kadrę. W przypadku wykupienia tej
dodatkowej usługi zachowujemy jeszcze większą niż zwykle staranność i troskę o
zaaklimatyzowanie się Państwa Dziecka na obozie. Jeżeli mimo to Uczestnik opuści obóz,
Kompas zapłaci za niewykorzystane dni na obozie proporcjonalnie do ceny obozu. Cena: 200 zł.
*Gwarancja aklimatyzacji, może zostać dodana tylko do rezerwacji dla dzieci w wieku do 12 lat.

Pakiet Ochronny Parasol - Różnego rodzaju sytuacje losowe (choroba, wydarzenie rodzinne,
odwołanie urlopu itp.) mogą spowodować konieczność niespodziewanej rezygnacji z udziału w
imprezie. Dla uniknięcia dość wysokich kosztów finansowych związanych z taką rezygnacją
proponujemy przy kupnie imprezy nabycie fakultatywnego Pakietu Ochronnego pozwalającego
na znaczące obniżenie kosztów wynikających z warunków uczestnictwa.

 

liczba dni do rozpoczęcia obozu Bez pakietu Pakiet Parasol Pakiet Super Parasol
powyżej 30 dni -300zł zwrot 100% zwrot 100%

30-14 dni zwrot 50% zwrot 75% zwrot 90%

13-1 dni zwrot 40% zwrot 70% zwrot 85%

niestawienie się na zbiórkę zwrot 20% zwrot 60% zwrot 80%

koszt pakietu 0zł 125zł 200zł

Terminy i ceny

18.01.2026 - 24.01.2026   cena 2 699,00 zł — brak miejsc

25.01.2026 - 31.01.2026   cena 2 699,00 zł — brak miejsc

01.02.2026 - 07.02.2026   cena 2 699,00 zł — brak miejsc

08.02.2026 - 14.02.2026   cena 2 699,00 zł

15.02.2026 - 21.02.2026   cena 2 699,00 zł

18.01.2026 - 24.01.2026   cena 2 699,00 zł — brak miejsc

25.01.2026 - 31.01.2026   cena 2 699,00 zł — brak miejsc
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01.02.2026 - 07.02.2026   cena 2 699,00 zł — brak miejsc

08.02.2026 - 14.02.2026   cena 2 699,00 zł

15.02.2026 - 21.02.2026   cena 2 699,00 zł

Cena zawiera:
Zakwaterowanie (6 noclegów), wyżywienie 3 razy dziennie, program, opiekę wychowawców i
instruktorów, karnet, transport na stok, opiekę medyczną, ubezpieczenie NNW (10.000 zł),
składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Cena nie zawiera:
Dojazdu, fakultetów, opłaty za wypożyczenie sprzętu snowboardowego na miejscu (około 350 zł
za turnus, płatne gotówką na miejscu).

Oferujemy na ten obóz 100 zł rabatu dla uczestników posiadających Kartę Dużej Rodziny.
Warunkiem otrzymania zniżki jest przesłanie obustronnego skanu lub zdjęcia Karty uczestnika
obozu. Skan lub zdjęcie należy przesłać przed dokonaniem płatności za dany obóz.

Dojazdy

Organizujemy za dopłatą dojazd na obóz z większych miast Polski. Podróż odbywa się
autokarem i/lub pociągiem. Zastrzegamy sobie prawo do organizowania na trasie przesiadek.

Wykaz miejsc i godzin zbiórek będzie dostępny na ok. 7 dni przed wyjazdem (wysyłamy
wiadomość e-mail ze szczegółowymi informacjami na adres podany przy rezerwacji).
Uczestnicy zawsze podróżują pod opieką naszej kadry.

Dojazd z poszczególnych miast Polski będzie realizowany w zależności od terminu
ferii. Dojazd negocjowany ze Szczecina realizowany będzie przy min. 5 osobach.

Bydgoszcz 298zł Gdańsk 298zł

Katowice 178zł Kielce 258zł

Kraków 198zł Łódź 278zł

Opole 258zł Poznań 298zł

Szczecin 370zł Warszawa 298zł
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Wisła 0zł Wrocław 278zł

Informacje dla rodziców

Co zabrać?

obowiązkowo kask snowboardowy!
poprawnie wypełnioną kartę kwalifikacyjną z numerem PESEL
legitymację szkolną z numerem PESEL
czapkę, szalik, dwie pary rękawiczek
odzież na różne temperatury oraz odpowiednie obuwie zimowe
przybory do mycia i ręcznik
krem na mróz z filtrem UV
mały plecak na wyjścia
sprzęt snowboardowy lub gotówkę na wypożyczenie (ok. 350 zł/turnus)
wskazane ochraniacze na nadgarstki i kolana

Poniżej rady naszych instruktorów odnośnie sprzętu i ubrań:

dopasowany kask - ważne aby bez problemu pod nim mieściła się kominiarka lub cienka
czapka
luźne rękawiczki snowboardowe ze ściągaczem w okolicy nadgarstka (ortalionowe,
goretex -nigdy wełniane)
skarpety snowboardowe długie, najlepiej do kolan
dwa komplety bielizny termoaktywnej
spodnie snowboardowe niekrępujące ruchów, szczelnie zakrywające plecy, nogawki na tyle
szerokie by naciągnąć na buty
dobrze dobrane do kasku gogle

Sprzęt snowboardowy:

deska powinna być maksymalnie do brody młodego snowboardzisty
wiązania deski wyregulowane by but bez problemu się zapinał
buty najlepiej z wiązaniem typu Boa by dziecko było je w stanie samo ubrać i zawiązać

Planowana liczba Uczestników na programie min. 8 osób, na obiekcie ok 40 osób.



PIERWSZE KROKI ZE SNOWBOARDEM - WISŁA KOGIS Portal Turystyki Dziecięcej

Wszelkie prawa zastrzeżone © KOGIS

Strona: 7

www.kogis.pl 
Wszelkie prawa zastrzeżone © KOGIS

http://www.kogis.pl/

